
Dlouhán

Smolaři

1. Z okna se dívám a často snívám
   o něm, co k nám jezdívá,
   má postoj paví, pohledem svádí
   a vůbec si mě nevšímá.
R1: Říkaj' mu Dlouhán, já blázen koumám,
    jak si ho získat, kdo to ví,
    prý je to hříčkou, však se svou výškou
    mě přehlíží jak okolí.

2. Zítra nad ránem s mým tajným plánem
   před naším domem budu stát,
   však přes mé plány v botách mé mámy
   mám čísel jen sto padesát.
R2: Říkaj' mu Dlouhán, já blázen koumám,
    a nohy vodou zalévám,
    v obálce psaní, v něm tajné přání
    Ježíšku poštou posílám.

3. Až budu větší, jistě moudřejší,
   kluk dlouhán musí mě mít rád,
   s panenkou spávám, všem klukům mávám,
   o něm teď nechám si jen zdát.
R2: + Ježíšku poštou posílám ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

